
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Ograniczenia Emisji w Gminie 
Bestwina na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), §2 ust.1 uchwały Nr XXIV/179/2012 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bestwina (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2012 r. poz. 5037) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1) Przeprowadzić z mieszkańcami gminy Bestwina konsultacje w przedmiocie projektu Programu 
Ograniczenia Emisji w Gminie Bestwina na lata 2021-2024. 

2) Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 28.01.2021 do 11.02.2021 r. w formie umieszczenia 
projektu dokumentu na stronie internetowej Gminy Bestwina www.bestwina.pl i przyjmowania opinii 
z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Formularz opinii może być wysłany pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Bestwina, ul. Krakowska 
111, 43-512 Bestwina, składany w formie papierowej na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Bestwina 
lub w wersji elektronicznej przesłanej na adres poczty elektronicznej fundusze@bestwina.pl. 

§ 2.  Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
i Funduszy Europejskich. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: F3C50C48-9C2C-4E72-AAA5-75F745172002. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Bestwina 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Formularz zgłaszania opinii do projektu Programu Ograniczenia Emisji w Gminie Bestwina na lata 2021-2024. 

Imię i Nazwisko zgłaszającego/ej: …………………………………………………………………………………………………………. 

Dane teleadresowe: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Lp. Stan zapisu w projekcie dokumentu wraz z nr rozdziału i 
punktu oraz nr strony Proponowana zmiana (konkretny zapis)  Uzasadnienie proponowanej zmiany 

   

 
 
 
 

    

    

               

              Data, podpis 
………………………………………………………………

Id: F3C50C48-9C2C-4E72-AAA5-75F745172002. Podpisany Strona 1




